

**Steege Holding ApS**

Lehmansvej 17 D  
7120 Vejle Øst

**CVR-nr. 31 16 45 16**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/03 2017

---

Olivier P.A.M. ter Steege  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steege Holding ApS  
Lehmansvej 17 D  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 16 45 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. december 2007  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Olivier P. A. M. ter Steege, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 49.524, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.505.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>53.274</u>	<u>799</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.524</b>	<b>796</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>49.524</b>	<b>796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(46.726)	799
Overført resultat		<u>96.250</u>	<u>(53)</u>
		<b>49.524</b>	<b>796</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>6.631.890</u>	<u>6.679</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.631.890</b></u>	<u><b>6.679</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.631.890</b></u>	<u><b>6.679</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.631.890</b></u>	<u><b>6.679</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.645.223	2.692
Overført resultat		3.734.817	3.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>6.505.040</b></u>	<u><b>6.506</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		0	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.850	120
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>126.850</b></u>	<u><b>173</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>126.850</b></u>	<u><b>173</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.631.890</b></u>	<u><b>6.679</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.691.949	3.638.567	50.000	6.505.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(46.726)	96.250	0	49.524
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.645.223</b>	<b>3.734.817</b>	<b>0</b>	<b>6.505.040</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.986.667</u>	<u>3.987</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.986.667</u>	<u>3.987</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.691.949	1.893
Årets resultat	53.274	736
Udbytte til moderselskabet	(100.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.645.223</u>	<u>2.692</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>6.631.890</u></b>	<b><u>6.679</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scan Last Danmark A/S	Horsens	50 %	4.865.281	(167.335)
Scan Last Ejendomme A/S	Horsens	50 %	<u>1.766.609</u>	<u>220.609</u>
			<u>6.631.890</u>	<u>53.274</u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.